
 
 

 

Polska Grupa Górnicza spółka akcyjna : 40-039 Katowice,  ul. Powstańców 30 zarejestrowana  przez Sąd Rejonowy  Katowice-Wschód  

w Katowicach Wydział VIII Gospodarczy pod numerem KRS 0000709363  • NIP: 634-283-47-28  • REGON: 360615984  

• T: + 48 32 757 22 11 • F: + 48 32 255 54 53  • E: centrala@pgg.pl  • W: www.pgg.pl  • Wysokość kapitału zakładowego, całkowicie wpłaconego: 

3 916 718 900,00 zł • BANK: PKO BP 36 1020 1026 0000 1602 0274 1015 • nr rejestrowy BDO  000014704 

Oddział KWK Piast-Ziemowit : 43-155 Bieruń, ul. Granitowa 16, Ruch Piast  tel. (32) 717 70 00, fax: (32) 717 70 82, (32) 717 70 83, 
e-mail: piast@pgg.pl,  Ruch Ziemowit tel. (32) 716 70 00, fax: (32) 716 75 04, e-mail: ziemowit@pgg.pl 

ODDZIAŁ  KWK  PIAST - ZIEMOWIT 

73/EZP/MS/182/2025                                                                     Bieruń, dnia 30.05.2025r. 

 

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu 

 

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego nieobjętego 
procedurą ustawy Prawo zamówień publicznych pt.: „Remont silnika spalinowego 
JD3029-Ex do kolejki podwieszanej manewrowej BECKMAN dla PGG S.A.  
Oddział KWK Piast-Ziemowit Ruch PIAST” nr sprawy: 422500858 

 

I. Działając w oparciu o § 32 ust. 5 Regulaminu udzielania zamówień w Polskiej Grupie Górniczej 
S.A., Zamawiający dokonuje modyfikacji zapisów Specyfikacji Warunków Zamówienia w 

przedmiotowym postępowaniu.  

 

Zamawiający dokonuje zmiany treści SWZ w Części XIII. Miejsce, termin składania i 

otwarcia ofert oraz termin związania ofertą – ust. 1, 2 i 6 przyjmują nowe poniższe 

brzmienie: 

1. Ofertę należy złożyć do: 10.06.2025 r. godz. 08:00. 

2. Otwarcie ofert nie jest jawne i nastąpi w dniu 10.06.2025r. o godz. 08:00. 

6. Wykonawca pozostaje związany złożoną ofertą do dnia 07.09.2025 r. Pierwszym dniem 
terminu jest dzień, w którym upływa termin składania ofert. 

II. Pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmian. 

III. Ujednolicony SWZ zamieszczono w profilu nabywcy. 

 

W imieniu Zamawiającego 
Przewodniczący Komisji Przetargowej 

 

 

 

 


		2025-05-30T11:35:03+0200
	Marlena Stol


		2025-05-30T11:40:35+0200
	Daniel Adamczewski




